falmec

DAMA

Version
Ishull 260 cm, E bardhé, 600
m3/h

Mbledhja
Circle.Tech

Kodi EAN
8034122357997

KARAKTERISTIKAT
GJENERIKE

Inoks né ngjyré té bardhé
Ndricim ambienti LED
Ndricim LED

Filtér metalik i cmontueshém
dhe qé mund té lahet
Telekomandé (opsional)

Thithja perimetrale me panel me

xham té temperuar

Celés rrotullues

Teknologji Circle.Tech me filtra
karbon zeoliti, Carbon.Zeo
Sistemi i dialogut me automodé
Carbon.Zeo Microtech filter

NE DISPOZICION AKSESORE
OPSIONALE

105080053

Telekomandé (opsionale)
KACL.1048

Carbon.Zeo Microtech spare
filter kit for Circle.Tech hoods
KACL.143

Komplet me 6 kabllo té
adaptueshém pér aspiratorét
Circle.Tech me gjatési deri né
340 cm
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KARAKTERISTIKAT TEKNIKE

Instalimi

Ishull

Pérmasat e produktit

60 cm

Ngjyra

Inoks né ngjyré té bardhé
Motor

600 m3/h

Paneli i kontrollit

Celés rrotullues
Shpejtésia e funksionimit
3 + boost

Ndricim

Led 4x1,2 W - 4200 K
Ndricim dekorative
Ambienti Led 14 W (4200 K)
Filtér karbon

Carbon.Zeo Microtech spare
filter kit for Circle.Tech hoods (E
pérfshiré)

Distanca minimale
Pianuré me gaz: 56 cm
Pianuré elektrike: 52 cm

Imazh tregues i produktit
Mund té mos pérputhet me versionin e zgjedhur

PAKETIM: PESHAT DHE
VELLIMET

Peshé bruto
24.6 kg
Pesha neto
20.2 kg
Véllimi
0.22 m3
Paketim
Gjatésia
775 mm
Lartésia
410 mm
Thellesi
705 mm

Funksionet e lidhjes dhe
konsumit

Konsumi maksimal

160 W

Tensioni

220-240V

Frekuenca

50-60Hz

KARAKTERISTIKAT TEKNIKE
TE MOTORIT

Zhurma maksimale

67 dB(A)re1lpW
I.LE.C.60704-2-13

Fuqia maksimale e motorit

130 W

Klasit té energjisé
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Kodi EAN
8034122357997

Karakteristikat teknike té motorit

Shpejtésia e motorit 1 2 3 4

Zhurma 48 54 60 67
dB(A)re1pW-1.E.C.60704-2-13

Kapaciteti (m3/h)
1.E.C.61591

Presioni maksimale

Fuqia 80 90 103 130

Dalja e ajrit
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